Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N° 151 /2002. Em, 15 de Abril

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL OBRAS DE SANEAMENTO
BÁSICO, ASFALTAMENTO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA MONTE SANTO,
NO BAIRRO SANTO ANTONIO, 2o DISTRITO DE CABO FRIO.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma
regimental, o envio de, expediente ao Exm° Sr. Prefeito Municipal, solicitando
obras de saneamento básico, asfaltamento e iluminação pública na Rua Monte
Santo, no Bairro Santo Antônio - 2o Distrito de Cabo Frio.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2002.

jÚ^ar^oFerfeíra^áa^Fónseca

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

Por se tratar de obras de infra-estrutura básica que toda
comunidade necessita para viver condignamente e para atender as
reivindicações dos moradores da Rua acima referida, é que solicito ao Exm°
Sr. Prefeito Municipal o atendimento desta indicação.